cÂHAnA ruilctpÂr 0E lnrC0rABA 0A sEnnÀ

INDICACÃO Nc ?l51 l2o2r

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo
Júnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Trocar as lâmpadas de iluminação pública na Rua Luiz Trevine Filho,
Bairro fuo Verde.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo de veículos e pessoas pela via, assim

como coibir possíveis assaltos e evitar acidentes.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2027.

C/,-\,.1

ADAIR IOSÉ FOGAÇA

(ODAIR DO BAR)

VEREADOR

(-^

unrrw,camaradeaÍacolâbadasêrra.so.tov.br
E-mail: contâto@càma.adeàracohbedes€íe.so.rov.br

Telêfones: (15) 3281-1613 / (15) 997(F3989 / {ls) 99800-4747

.l (,2